Nach dem Originale.

**CCCX.** Notariatsinstrument über die Schlichtung eines Streites zwischen dem Herzog Wenzel von Sachsen und dem Bischofe und dem Dompropste von Brandenburg durch Schiedsrichter, vom 14. Febr. 1377.

In nomine domini. Amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo tricentesimo septuagesimo septimo, inductione quinta decima, quarta decima die mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Gregorii, divina providentia pape undecimi, anno septimo, in opido Ravensteyn, Brandenburg dioecesis, in majori platea, quasi circa cimiterium, in reverendi in Christo patris ac domini, domini Thiderici episcopi Brandenburgensis ac mei, notarii publici subscripti et testium infra scriptorum presentia personaliter constituti magnificus princeps et dominus, dominus Wentzelius, Saxonie et Lunenborch dux, ex una et honorabilis dominus Hentzo, prepositus ecclesie Brandenburgensis, parte ex altera hinc inde compromittentes in nobilem virum, dominum Gerardum de Schrapelo et Rudolphum de Opin, militem, super quadam controversia inter eosdem super quadam jure, percipiendi quadam res plebanorum in prepositura seu archidiaconatu Brandenburgi decadentium, quod a quibusdam synodalia et a quibusdam cathedralicum nuncupatur, dicto domino preposito afferente, quod, quia ipse cuiuslibet plebani, in sua prepositura seu archidiaconatu